
*

U

i

■

i

i
i

k

*

ř

k

li

2 Vklad práva do katastru nemovitostí

2 i  Smluvní strany nabydou vlastnické právo k příslušným Pozemkům vkladem vlastnického práva 
k příslušným Pozemkům do katastru nemovitostí. Smluvní strany se dohodly, že náklady 
související s vkladem práv Smluvních stran do katastru nemovitostí (správní poplatek) nese 
SHELIA.

2 2. Smluvní strany prohlašují, že společně s touto Smlouvou podepsaly návrh na vklad práv 
Smluvních stran k Pozemkům do katastru nemovitostí dle této Smlouvy, který opatřily kolkovými 
známkami v hodnotě správního poplatku za jeho podání. Návrh na vklad práv Smluvních stran 
k Pozemkům dle této Smlouvy společně s jedním (1) vyhotovením této Smlouvy bude na 
příslušný katastrální úřad podán prostřednictvím HMP, a to za podmínek dle Rámcové smlouvy.

2.3. Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré rozumně požadovatelné úsilí a poskytnout si 
potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu vlastnického práva Smluvních stran 
k Pozemkům dle této Smlouvy do katastru nemovitostí. Pokud by katastrálním úřadem byl návrh 
zamítnut, odmítnut či bylo řízení o něm zastaveno či přerušeno, popřípadě pokud bude kterékoli 
ze Smluvních stran doručena výzva k jeho opravě či doplnění (popřípadě opravě či doplnění této 
Smlouvy), zavazují se Smluvní strany, v závislosti na nastalé situaci, nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od doručení takového rozhodnutí či výzvy katastrálního úřadu kterékoli Smluvní 
straně (i) uzavřít novou Smlouvu, která bude odpovídat plně účelu této Smlouvy a současně v 
maximální možné míře i obsahu a ujednáním obsaženým v této Smlouvě, pouze se zohledněním 
požadavků příslušného katastrálního úřadu pro provedení vkladu vlastnického práva dle této 
Smlouvy do katastru nemovitostí, popřípadě (ii) k výzvě katastrálního úřadu tuto Smlouvu či 
návrh na vklad náležitě doplnit či opravit, a to vždy tak, aby vklad vlastnického práva dle této 
Smlouvy do katastru nemovitostí byl řádně a co nejrychleji proveden.

3. Předání Nemovitosti

3.1. Smluvní strany se dohodly, že ke vzájemnému předání a převzetí Pozemků mezi Smluvními 
stranami dojde nejpozději do šedesáti (60) dnů po provedení vkladu vlastnického práva 
Smluvních stran k Pozemkům dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, přičemž pokud 
k faktickému předání v uvedené lhůtě nedojde, považují se Pozemky za předané k poslednímu 
dni předmětné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

4. Prohlášení a záruky Smluvních stran

4.1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 9.1 
Rámcové smlouvy.

4.2. SHELIA podpisem této Smlouvy ve vztahu k Pozemkům, které se v jejím (spolu)vlastnictví 
k okamžiku uzavření této Smlouvy nacházejí, opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v čl. 9.3 
Rámcové smlouvy a současně poskytuje ujištění uvedená v čl. 9.6 Rámcové smlouvy.

4.3. HMP podpisem této Smlouvy ve vztahu k Pozemkům, které se v jejím vlastnictví k okamžiku 
uzavření této Smlouvy nacházejí, opětovně činí veškerá prohlášení uvedená včl. 9.4 Rámcové 
smlouvy a současně poskytuje ujištění uvedená v čl. 9.6 Rámcové smlouvy.

4.4. Každá ze Smluvních stran dále ve vztahu k Pozemkům, které má realizací této Smlouvy nabýt do 
svého vlastnictví, podpisem této Smlouvy činí opětovně prohlášení uvedené včl. 9.8 Rámcové 
smlouvy.

4.5. Rovněž každá Smluvní strana bere na vědomí, že je-li plnění dle této Smlouvy předmětem daně 
z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších



předpisů (dále jen „Zákon o DPH"), je příslušná Smluvní strana povinna vystavit daňový doklad 
s náležitostmi dle § 29 Zákona o DPH.

5. Odstoupení

5.1. Smluvní strany se dále dohodly, že pro odstoupení od této Smlouvy se uplatní analogicky ta 
ujednání, která upravují odstoupení v Rámcové smlouvě, tj. od této Smlouvy je možné odstoupit 
výlučně za podmínek a ze stejných důvodů, z jakých je možné odstoupit od Rámcové smlouvy. 
Smluvní strany tímto vylučují použití ust. §§ 1977,1978, 2002 a 2003 Občanského zákoníku. Pro 
odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že tuto Smlouvu nelze vypovědět.

6. Oznamování

6.1. Smluvní strany sjednávají, že pro účely oznamování a vzájemné komunikace Smluvních stran se 
použije čl. 13 Rámcové Smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a Rámcová smlouva jsou smlouvami na sobě 
vzájemně závislými ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského zákoníku stím, že ukončením 
Rámcové smlouvy se zrušuje i tato Smlouva.

7.2. Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a 
plněním závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

7.3. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit nebo převést tuto Smlouvu ani jakákoliv práva a 
povinnosti z ní plynoucí na jakoukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu ostatních 
smluvních stran Rámcové smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přechází na 
právní nástupce Smluvních stran.

7.4. Smluvní strany nejsou oprávněny započíst své vzájemné pohledávky vyplývající z této Smlouvy 
bez předchozího písemného souhlasu ostatních stran Rámcové smlouvy, vyjma započtení 
výslovně uvedených ve Smlouvě o finančním vypořádání.

7.5. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

7.6. Tato Smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vzniklé z ní nebo v souvislosti s ní se řídí právními 
předpisy České republiky.

7.7. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci 
této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy nebo ohledně jakéhokoli 
mimosmluvního závazku vzniklého z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní) budou rozhodovány 
s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky.

7.8. Tato Smlouva je vyhotovena v osmi (8) vyhotoveních v českém jazyce s úředně ověřenými 
podpisy Smluvních stran, přičemž jedno (1) vyhotovení je určeno pro SHELIA, šest (6) vyhotovení 
pro HMP a jedno (1) vyhotovení je určeno pro potřeby provedení vkladu vlastnických práv 
Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou do katastru nemovitostí. Smluvní strany se zavazují 
veškerá vyhotovení této Smlouvy bezprostředně po jejím uzavření uložit do úschovy provedené 
společností Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o., IČ: 24827452, se sídlem Praha 3,



Vinohradská 2828/151, PSČ 130 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedenému u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. C 178025 (dále jen „Schovatel"), přičemž berou na vědomí, že 
jednotlivá vyhotovení budou Schovatelem vydána za podmínek dle Rámcové smlouvy, 
respektive protokolu o úschově. V den uzavření této Smlouvy HMP obdrží prostou kopii této 
Smlouvy za účelem jejího uveřejnění dle čl. 7.12 této Smlouvy.

79  HMP ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Hlavního 
města Prahy č. 34/30 ze dne 24.2.2022. Záměr právního jednání, jak je sjednáno v článku 1.4. 
této Smlouvy, byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním 
č. HOM-83229/2021 v době od 8.12.2021 minimálně po dobu patnáctidenní zákonné lhůty.

7.10. Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Smlouvy 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami. Pro tyto účely 
nebude Smluvními stranami za písemnou formu uznána výměna e-mailových ani jiných 
elektronických zpráv. Smluvní strany berou na vědomí, že tuto Smlouvu lze měnit nebo 
doplňovat pouze za podmínek dle Rámcové smlouvy.

7.11. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli podmínek.

7.12. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZORS"). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy 
v registru smluv dle ZORS zajistí HMP.

7.13. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy.

7.14. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

7.14.1. Příloha č. 1 -  Specifikace ceny Pozemků;

7.14.2. Příloha č. 2 - GP 4184-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního 
úřadu s dělením;

7.14.3. Příloha č. 3 -  GP 4268-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního 
úřadu s dělením.

7.15. Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZORS.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a
vazné vůle, nikoli v omylu či tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu důkladně přečetly
os jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

[PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE]



V Praze dne [•] V Praze dne [•]

SHELIA s.r.o.
Ing. Michal Kocián 

jednatel

SHELIA s.r.o.
Ing. Tomáš Zaněk 

jednatel

V Praze dne [•]

hlavní město Praha
Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem



Pa zemek výměra Cena DPH STAVBY S M a  • íástfc*
Cení Prsten her P*M 0*»HtK&rrtj AMJ/NE POPIS výměr* ¡Kiřm íl Cm i

U M / : :  69i U C t ii : .•í M l 560 «ť ANO 15 275 445.2SKČ :  -3S »  i  -  2 * : ňioem t 33 720KČ 51200*4 » r i H «  « « 1 .4 5  t í

ř js
2031/127,

4184- ^21 
60/2020 Bov«
DÏ*?. í»ko 
203I/MS

5 500 KČ «819 500 KČ ANO 5*40 743,80 KČ 1 1SS 75620 KČ

chodník 277 ’ 20 KČ 199440 KČ 154 82«,4* t í  34613,55 t í

piOT 12 670 KČ 9 570 KČ 7 809,09 KČ 3 6*0,81 KČ

2S31/2 142« 9 SCO KČ 13 247 030 KČ ANO 11 185 867,77 Kč 2 351 13223 KČ * KČ - «  * KČ

Z£31/* 323 8 500 Kč 2 055 500 KČ AVO 3 535 95041 KČ 532 549 59 KČ komunikace 323 720 « 23 2 565KČ 192195 35 «  ¿0 561.« KČ
:  ca y  17 5 500 KČ S5SS 000 KČ ANO 5 S i l  570,25 KČ 1 157 429,75Kč komunikace ^=t 720 KC 505 440 Kt 417 719,01 KČ 97 720,93 «

2032/150 S3 8 500 Kč 78« 500 KČ ANO 551 652.39 KČ 13« 547,11Kč chodník 83 720 « SS^SSKČ 48 388,43 KČ 10 371,57 t í

2 0 3 1 / 2 0 1 5 500 Kč 3 220 500 KČ ANO 2 « 1  570,25 K Č 555 929,75 KČ chodník 45 720 KČ 52 400 KČ 25 775,55« 5 623,14«
2031/291 SC 8 500 KČ 7*0 600 KČ ANO 52S 09917 Kč 131 900.5 3 KČ chodník 90 720« 5 7 500 KČ ¿7 CCS 31 KČ 5 995 €9 KČ

2031/265 1 ¿M
HMP

Východ

9 500 KČ U  742 000 KČ ANO 9 704 132,23 KČ 2 037 557,77 Kt

chodník 139 720 KČ 100 080 KČ 32 710,74 «  17 36 8,26 KČ
par*-y 211 700 KČ 77 700 KČ 6a 214,88 t í  13455,12 t í
betonová p<ocha 
gabwnovi zídka

15
17

420 Kč 
3 460 Kč

7 560 KČ 
58 620X4

*247,93 Kč 1312,07 t í  
45 811,87 t í  10 209,43 t í

2031/3*5 23* 9 500« 2 242 000 Kč ANO 1 652 652,56Kç 3S9 107^4 KČ chodník 62 720 KČ ¿4 846 KČ 36 692,56 Kt 7 747,44 KČ

2C31/330 247 9 500« 2 346 500 KČ ANO i  959 256,20 Kč 407 243,80 Kč chodník 17 720 KČ 12 240 KČ 10 116,70 Kč 2 124,50 KČ
n fccw v i zinká 15 3 450 « 51SOOKČ 42 S92.SE «  9007,44 Kč

2016/673 r 1000 KČ 194 000 KČ ANO 1*0 330,55 KČ 33 €69,42 KČ komunikace 97 720 KČ 69640 Kč 57 719.01 KČ 12120,99 KČ

2014/296 111 15 00 « 16« 500 KČ ANO 157 «3,31 KČ 25 S96.S9KČ chodník 74 720 t í 53 2SOKČ 4í 033,06« 824 5,94 t í

G8Jt 2984/1,
& € » { .
4 2 « - ,
6C/2020 nové
om.jako

9 500« 3 657 500 KČ ANO 3 022 727,27 KČ 634 77 2,7 3 KČ komunikace 365 720 « 277 200 KČ 229 090,91 KČ 48 10S,09 KČ

Č¥5t 29 «5/1, 
c-« GF č.

* »60/2020 not*
czn.jakp
2SS5/Í

9 500 « 1 Í3S 500 KČ ANO 3 995 2S0,99XČ 339 219,02<Č tomynikace 172 720 KČ 123 840 KČ 102 547,11 KČ 21492,89 Kč

C Q Q U  B 1 K J* 351 500 Kč ______ 92 M  M yj*  6 j 13 2 2* 378,« Kč _________ 2 035 073 *c _______iea ig 7 C g S K Č  333 191JBTKČ







VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

nnsovodrif stqv
Ozna*»rV
pozemku 

pere. ifetem

Výměra pareály Druh pozemku

Způsob využití 
rrř

Oznofienf 
pozemku 

pare. ílslem

Výměra parcely 

ha | rrt*

Druh pozemku

Způsob využiti

Nový stav
Typ stavby Způi.

__________JunEen
Způsob využití ,vml

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Dfl přechází z pozemku I Cisto listu Výměra dílu Označeni

____ aznogeného v____ j vlastnictal dílu
katastru dřívější poz. nernovitosrlí evidenci

2031/327 *1) \ 49\ 8 3
ostctM

/nópbdu 2 031/327

2031/348

42  ; 6 3  

71 21

\ 49  \ 83

'1)Rozdfl v aučtu tyměň v důsfedku zaoki

4 9 1 84\
't\>uNen! U se!'J určených fymér \padte bodu

2 0 3 1 /3 2 7

14.6 písmene a) /Sáhy vyhi

1678 7\ 21

. 357/2013 Çb. v pky^ém z im  i

Seznam souřadnic (S -JT S K )

Souřadnice pro zápis do KN
C bodu Y X  kód kv. Poznámka
629-132 737442.94 1050621.69 3 baňa
629-865 73742822 1050635.17 3 barvi
629-675 737440.62 1050619.82 3 baňa
1678-1 73745830 105062229 3 abrubrfk, barva*
1678-4 737440.41 1050624.80 3 barva
1763-2 73745862 1Q50620.74 3 obrubník, barva*

1 737441.09 1050623.97 3 barva*
2 73743738 1050623.83 3 barvi*

g e o m e t r ic k ý  p l A n
pro

fV4éten/panmkv

Vyhotov! tel;

3G Praha s.r.o.
Na Dlážděn ce 348/42 
Praha 8 - Trója

^  ^ — _8L‘ Praha 4 - V í  i
Jtrr»jut ii e _____

*e v ^  t>q,t,Vlz'uta m olno*“Ar
JSJenom souřadnic 
‘lomové

Coomotrioký pldn cm*F| tf+árti oprávněný leméměrichý inženýr

Jméno, příjmení:

Cfala patníky au nam u dřadné cprůvnárjWh 
um ém éňckých inženýrů: 2480/2009

Dne: J .  12. 2021 to b : 167/2021
ťbUeJHovtrrj o pf eenaetl adpoVdri prdvnfm předpisům.

Kotaetránf ilřod Bouhtosf •  cět.lsrváiím p o rc i.

KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha

2021.12.09 14:54:06 CET

tob položky eeino/nu ùtadni oprávněných 
íeměmSIckýeh inženýrů: 1/1995
On« 10.12.2021 to b: 131/2021
Tento vtejnopín odpovídá geometrickému (Mnu v  «íridmnicM podobě iknř«n*n-u 
v dokumentaci kotaetrdtnlho úřadu.

O r ífW  etejnopisu geometrického plánu v liednrd podobě.

txxty hranice byly označeny dočasným způsobem (§ 91 odst 6 vyhlášky 357/2013 Sb. v platném zněni).



2031/53

2031/327

v
o>íf>

20
31

/2
56





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11
f v  v  r  v  r 67070386

URAĎ MESTSKE ČASTI
Ocelíkova 672/1, 14941 Praha 415

O d b o r výstavby, V id im o va  1325, Praha

Sp. značka: OV/21/049974/TK
Čj.: MCP11/21/061878/0V/Krt Praha, 26.11.2021

S D Ě L E N Í

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo a dne 
24.11.2021 podč.j. MCP11/21/061417 doplnilo

Hlavní město Praha, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje

SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1,110 00 Praha 1-Nové Město,
kterou zastupuje

FINEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,110 00 Praha 1-Nové Město,
kterou zastupuje

Ing. Hana Jakoubková, MPA,I

(dále jen "žadatel”), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělem pozemku pare, č . -----------
v katastrálním území Chodov (v době podání žádosti označeného pare. ě. 2031/1), z důvodu budoucí 
směny pozemků, nazvané:

"Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků"
Praha, Chodov

není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

s c h v a l u j e

Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace 
ke každému pozemku:

Z pozemku pare. č. 2031/327 k. ú. Chodov (při podání žádosti označeného v KN jako pare. č. 2031/1, 
bez změny vlastnictví) o výměře 4983 m2 k. ú. Chodov bude oddělena Část pozemku označená 
č. 2031/348 o výměře 721 m2. Pozemek pare. č. 2031/327 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 
4263 m2.

Přístup na nový pozemek pare. ě. 2031/348 k. ú. Chodov je  zachován dle stávajících podmínek 
2 okolního veřejného prostranství chodníků na pozemku pare. č. 2031/327 k. ú. Chodov



Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo sceiování pozemků byla podána vlastníkem dotčeného 
pozemku. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnutí o dělení nebo
sceiování pozemků.

Stavební úřad posoudil, že pro dělení nebo sceiování pozemků není potřeba stanovit podmínky, a proto

K žádosti bylo doloženo závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánování Magistrátu hl. m. 
Prahy, odboru územního rozvoje pod čj. MHMP 1157766/2021 ze dne 25.08.2021 se závěrem, 
že s navrhovaným dělením pozemku za účelem oddělení pozemku v plochách V V -  veřejné vybavení 
a SMJ -  smíšené městské jádro a lze souhlasit.

Žadatel k navrhovanému záměru dále předložil:

ÚMČ Praha 11 -  odbor dopravy, oddělení silniční správní úřad, č. j. MCP11/21/060585/OD/Rok ze 
dne 23.11.2021 -  vyjádření bez námitek, .
Pražská teplárenská a. s., č. j. 110/OSM/066/2021/Gii ze dne 24.11.2021 -  souhlasné vyjádření, 

plná moc k zastupování vlastníka Hlavní město Praha ve prospěch společnosti Shelia s. r. o. ze dne
07.10.2021,

plná moc k zastupování společnosti Shelia s. r. o. ve prospěch společnosti FINEP CZ a. s. ze dne
07.10.2021,

pověření k zastupování společnosti FINEP CZ a. s. ve prospěch Ing. Hany Jakoubkové, MPA ze dne

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sdělení, kteiým dělení 
a sceiování pozemků schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno.

(koncept GP č. 4184-60/2020)

Obdrží:
účastníci (do vlastních i 
Ing. Hana Jakoubková,
MHMP -  odbor územního rozvoje (UZK), 1DDS: 4«iay/h 

na vědomí
FINEP CZ a. s., IDDS: 57zd42c

vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo sceiování pozemků sdělení.

07.10.2021.

Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Krtičková

Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného dělení pozemků a přístupu

spis



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Oosavodnf stav

Qtnařenl 
pozemku 

pare. ítolcrr

2G3W27

Výměra parcel

49 S3

83

Dnth pozemku

Zpflwb využiti

Jrtpbtfc

Oz nořeni 
pozemku 

pore, číslem

203 1 /3 2 7

203 1 /3 4 6

49

l)Rozdti v tyrriěÁ v dujfedku ¿ooktyvhlen/ čtsetj? určených výměr \pvdte hodu

Výměro p arcel/

4 9 84

Druh pozemku

Zpflsob využiti

pďfiMo

ýrtipbcto

Typ »Tavby

Zpflsob využiti

Zpfls.
určen
výměr

Nový stav

14.6 pJsme' t a) rfltohy vyti/.

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
DB pfecM zl z pozemku

2031/327

dřívější poz. 
evidenci

čisto  listu 
vlastnictví

1678

357/2013 íé. v pkj ném zněn!

Výměro dílu

: 7\ 214----i---

Oznoienfdílu

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

nzdittnf pozemku

VyhotoviUl:

3G P ra te  s.r.o.
Na Dlâidèncfi 348/42 
Prahs 8-Trt4*

Čfaio plánu: 4184-6072020
Okres; Hhvnr město Praho
Obec: Praha

Jfo t- území: Chodov

J^opovř list; Praha 4-5/13
^  ^“ TiVům pozemko Uylti Boskvtrutn moCnooi

«Sri byty

KONCEPT



2031/196 2031/184 2031/112

2031/348

2031/277

2031/252 v
2031/253

2031/1

2031/131

v

/ f 678-11 629-132'

Příloha k Č J
MCP 11/21/061878/0V/Krt

2031/327
1678-4 V R  \

2031/250
\ \

_  A A

2031$ i



příloha č 3~GP 4268-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením



Dosa vod ní stav
Označeni
pozemku

pom. číslem

Výměra parcely

rr?

2964/1

2 9 8 5 / 1

12

21

J J :

5 2

13

65

Druh pozemku

Způsob využiti

_WM* -
vtaf.komutáxe

Nový stav
Označeni Výměro parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních i vztohů
pozemku určen 0(1 přechází z pozemku Cfslo listu Výměra dílu OznočenT

pare. číslem Způsob využiti Způsob využiti výměr označeného v vlastnictví dílu

ha j nr?
katastru

nemovitosti
dřMSjěf poz. 

evidenci ho ! rr?

2 9 8 4 / 1 ! 8 6 7 ostat.pt. O
vM.komurikoce Z

! 4f

2 9 8 4 / 5 * 7 8 5 ostat.pi. o 2 9 8 4 / 1 1 6 7 8 : 7 i 8 5i ^ aM.komunikxe z • O j
| —i

2 9 8 5 / 1 : 16 0 4 ostat.pt. o
z*M z

2 9 8 5 / 8 ! c: 0 9
ostat.pt. n 2 9 8 5 / 1 1 6 7 8 ! R \ 0 9• D zektl Z

|
i D .
U- i

; 3 3 6 5

lámovi body hranice byly označeny dočasným způsobem {§ 91 odst 6 vyhlášky 357/2013 Sb. v platném znění).

GEOMETRICKÝ p l á n  
pro

W dilenl pozemku

Geometrický ptán ověřil úřední oprávněný zemimtřlcký Inženýr: Stejnopis ověřil úřední oprávněný zemímírfeký Inženýr

Jméno, příjmení.

Oslo položky seznomu úřední oprávněných /ns\na
zememířlckých infenýrú: 240U /2VU 9

Ďslo položky seznamu úl mini oprávněných 
ismémeřických inženýrů:

Dne: 6.12.2021 Ctata 171/2021 One: Clslo:

Náležitostmi o přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento Stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobí uloženému 
v dokumentaci kotostrálního úrodu.

VytKrtovil*i:

3G Praha s.r.o.
Na Dlážděnce 348/42 

------------ — __  Praha 8 - Troia

Kotaetrdlnl úrod souhlasí s očíslováním porcsL

KÚ pro hlavní město Prahu

Ovéřenl etejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

4268~6í)/?n?n

------- Hlavni město Praha

Praho

Chodov
2021.12.13 12:53:34 CET

__Pnha 4-5/11
* *  '*‘*y*'*° možnost 

^  BtroCirv, novrr*»«nýce nových řror«. 
T jpůeatowrr,

■ jy  se*narn SQufrtrinir



2939/1

Seznam  souřadnic (S -JT S K )

C. bodu
1396-39
1535-1

2800-81
2800-89

1

Souřadnice pro zápis do KN
--------------------------X  kód kv.
737349.27 1059314.26 3
737206.92 1050310.36 3
737412.94 1050318.21 
737348.78 1050321.82 
73734917 1050315.78

3
3
3

Poznámko 
obrubník,barvo* 
barvo
obrubník,barva 
obnjbnl̂ borvo* 
obrubník,.barva*

(

L



r v r
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4

67058855

Sp. značka: OV/21/049980/Št 
M C P 11/21/061747/0V/Št Praha, 26.11.2021

S D Ě L E N Í

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon”), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo a dne 24.11.2021 
pod č. j. MCP11/21/061358 doplnilo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,110 00, Praha 1 - Staré Město,
které zastupuje SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1,110 00, Praha 1 - Nové Město, 
kterou zastupuje FINEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,110 00, Praha 1 - Nové Město, 
kterou zastupuje Ing. Hana Jakoubková, MPA, I

(dále jen "žadatel”), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemků pare. 
v katastrálním území Chodov, z důvodu budoucí směny pozemků, nazvané:

„Dělení pozemků pare. č. 2984/1 a 2985/1 v katastrálním území Chodov“
Praha, Chodov

není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

s c h v a l u j e .

Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace 
ke každému pozemku:

- Z pozemku pare. č. 2984/1 (ostatní plocha / ostatní komunikace) o výměře 1252 m2 v katastrálním 
území Chodov bude oddělena část pozemku označená pare. č. 2984/5, k. ú. Chodov o výměře 385 m2. 
Pozemek pare. č. 2984/1, k. ú. Chodov bude mít nově výměru 867 m2.

* Z pozemku pare. č. 2985/1 (ostatní plocha / zeleň) o výměře 2113 m2 v katastrálním území Chodov 
bude oddělena část pozemku označená pare. č. 2985/8, k. ú. Chodov o výměře 509 m2. Pozemek 
pare. č. 2985/1, k. ú. Chodov bude mít nově výměru 1604 m2.

Přístup ke stávajícímu dělenému pozemku pare. č. 2985/1, k. ú. Chodov o výměre 2113 m2 je zajištěn 
z veřejně přístupné komunikace tvořené stávajícím děleným pozemkem pare. č. 2984/1, k. ú. Chodov, 
který je  ve vlastnictví Hlavního města Prahy.

Přístup k nově oddělené části pozemku pare. č. 2985/8, k. ú. Chodov o výměře 509 m2 je zajištěn 
z veřejně přístupné komunikace tvořené nově odděleným pozemkem pare. č. 2984/5, k. ú. Chodov 
o výměře 385 m2, který je ve vlastnictví Hlavního města Prahy.

Koncept geometrického plánu č. 4268-60/2020, kteiý obsahuje situační výkres s vyznačeným dělením 
pozemku a s vyznačenými přístupy je přílohou tohoto sdělení.



Žádost o vydání rozhodnutí o délení nebo scelování pozemků byla podána vlastníkem dotčených 
pozemků. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnutí o dělení nebo 
scelování pozemků.

Stavební úřad posoudil, že pro dělení pozemku není potřeba stanovit podmínky, a proto vydává dle 
§ 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků sdělení.

K žádosti bylo doloženo závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánování Magistrátu hl. m. 
Prahy, odboru územního rozvoje pod Č. j. MHMP 1157908/2021, spis. zn. S-MHMP 1127560/2021 ze 
dne 02.08.2021 se závěrem, že s navrhovaným dělením pozemků za účelem budoucí směny pozemků lze 
souhlasit.

Žadatel k navrhovanému záměru dále předložil:

ÚMČ Praha 11 -  odbor dopravy, oddělení silniční správní úřad, č. j. MCP11/21/060584/OD/Rok ze 
dne 23.11.2021 -  vyjádření bez námitek,

Pražská teplárenská a. s., ě. j. 110/OSM/065/2021/Gů ze dne 24.11.2021 -  souhlasné vyjádření,

T- Mobile Czech Republic a. s., souhlasné vyjádření ze dne 16.11.2021,

plná moc k zastupování vlastníka Hlavní město Praha ve prospěch společnosti Shelia s. r. o. ze dne
07.10.2021,

plná moc k zastupování společnosti Shelia s. r. o. ve prospěch společnosti FINEP CZ a. s. ze dne
07.10.2021,

pověření k zastupování společnosti FINEP CZ a. s. ve prospěch Ing. Hany Jakoubkové, MPA ze dne
07.10.2021,

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sdělení, kterým dělení pozemku 
schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno.

Za správnost vyhotovení: Ing. Kamil Štěpánek

Příloha: - celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného dělení pozemku 
a s vyznačením přístupu z veřejné pozemní komunikace ke všem pozemkům (koncept GP
č. 4268-60/2020)

O bdrží:
účastnici (do vlastních rukou)
Ing. Hana Jakoubková, MPA,

na vědomí
ÚMČ Praha 11 - Odbor dopravy, Ocelíkova č. p. 672/1, Praha 4 - Háje, 149 00, Praha 415 
MHMP -  odbor územního rozvoje (ÚZR), IDDS; 48ia97h 
Pražská teplárenská a. s., IDDS: jngcgsq 
T-Mobile Czech Republic a. s., IDDS: ygwch5i

Spis



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
N o v ý  s t o v  ..

Výměro p a resy Druh pozemku Ozr.oiení
pozemku

Výměro parcely Oruh pozemku Typ stavby

7.4í.J,k UHlk (̂

Zpťks Porovnání se slovem evidence právních vztahu
Q in o ttrf
pozemku

pc<c

yrCerií
výměf

Dli ptechifcí z pozemku 
o zn o řen íh o  v

Číslo Retu 
víostnieh*

Výměro dflu

J
OzneSení

tftu

ho '• ^

Tpbsofc vyulitf pare, Číslem

ha ! rrf

Zpíscii vyulitl ¿posev vyviní
katastru  

nem ovitostí I
dřívější P02.

evidenci j = 4 _ . ± J L _
_____-

|

2934/1 j 12\ 52
obolel. 2984/1 ! e \ 6 ? ostal#.

, totitgmurrBvct 2
b*i?ÍJt?2ntós£o#

2984/5 | j \  8 5 ostat.?L o 2984/1 1678 | J :  8 5
rtúLiom untoct

Z ____ _

ni 2985/1 : 16: 04 ostat.#.. o

2985/1 I *1\ } J
aSfgLPT,

itíeň Z ! J .
ííw

298 5 /6 o <o o s ta i# o 2985/1 1678 i 5  i 09
rrJaf z __________ „

\

...
...

...
...

..L

....
...

S
j

.

a
 

1

j 3 3  j 65

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

wdA'cnt pozemku

Vytwtovitei:

3G Praha s.r.o.
Ne Di&ždfince 34S/42 
Praha B-Trofc

Dláhu: 426B-6Q/2020
Okru: Hlavni město Proha
Obec Praho

_go<- Ozemí. Chodov
- M a p o v ý Proha 4-1/22

>1114. ■ pwwntó b/lo pwkylruto mořnc»! 
“• i ki. - * Tr*r>w ■ P'iUtwB nsrr>ui-«rŤ«ri navýsti hranic, 

* ™ I,T pWwwnjra ipC-wtwm

KONCEPT



_ _ _ _ v
v

2985/7
2985/ ]

1535-1





Směnná smlouva

mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 11

SHELIA s.r.o.



Tuto směnnou smlouvu uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")/ níže uvedeného 
dne, měsíce a roku následující smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

1. Městská část Praha 11, IČO: 002 31126, se sídlem Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4, 
zastoupena Jiřím Dohnalem, starostou

(dále jen „MČP11")

a

2. SHELIA s.r.o., IČO: 046 29 221, DIČ: CZ04629221, plátce DPH, se sídlem Havlíčkova 1030/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod sp. zn. C 251065, zastoupena Ing. Michalem Kociánem a Ing. Tomášem 
Zaňkem, jednateli

(dále jen „SHELIA")

(MČP11 a SHELIA společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) SHELIA je vlastníkem dále specifikovaných nemovitých věcí;

(B) MČP11 má ve správě dále specifikované nemovité věci ve vlastnictví Hlavního města Prahy, 
IČO: 000 64 581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1 (dále jen „HMP");

(C) Smluvní strany uzavřely dnešního dne společně s HMP, panem Otakarem Ženíškem, RČ:
Praha a

Jindřiškou Milnm Imium IH
Praha 10 (dále jen „JM"; OŽ a JM dále společně jako „Vlastníci") společností GORIS s.r.o., IČO: 
25725882, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 64631 (dále jen „GORIS") a 
společností FINEP HOLDING, SE, IČO: 279 27 822, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 
110 00 Praha 1, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. H 7 (dále jen „FINEP"), rámcovou smlouvu o úpravě práv k nemovitým věcem (dále jen 
„Rámcová smlouva"), jejímž předmětem je mimo jiné závazek Smluvních stran uzavřít tuto 
Smlouvu;

(D) MČP11 má zájem převést ve prospěch SHELIA dále specifikované nemovité věci a SHELIA má 
zájem tyto nemovité věci od MČP11 nabýt do svého vlastnictví a SHELIA má zájem převést ve 
prospěch MČP11 dále specifikované nemovité věci a MČP11 má zájem tyto nemovité věci od 
SHELIA přijmout do vlastnictví HMP a nabýt do své správy;

(E) Smluvní strany dále uzavřely dnešního dne společně sHMP, GORIS a Vlastníky Smlouvu 
o finančním vypořádání, jejímž předmětem je mimo jiné stanovení způsobu vypořádání 
finančního závazku mezi Smluvními stranami vyplývajícího z této Smlouvy (dále jen „Smlouva 
o finančním vypořádání");

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:



x Předmět Smlouvy

l  MČP11 prohlašuje, že má svěřeny ve správě následující nemovité věci, které jsou ve vlastnictví 
HMP:
1.1.1. pozemek pare. č. 2047/13, ostatní plocha, o výměře 15 m2;

1.1.2. pozemek pare. č. 2047/14, ostatní plocha, o výměře 10 m2;

1.1.3. pozemek pare. č. 2047/15, ostatní plocha, o výměře 18 m2;

1.1.4. pozemek pare. č. 2047/17, ostatní plocha, o výměře 14 m2;

1.1.5. pozemek pare. č. 2047/18, ostatní plocha, o výměře 8 m2;

1.1 .6. pozemek pare. č. 2047/19, ostatní plocha, o výměře 72 m2;

1.1.7. pozemek pare. č. 2047/20, ostatní plocha, o výměře 24 m2;

1.1.8. pozemek pare. č. 2047/4, ostatní plocha, o výměře 591 m2;

1.1.9. pozemek pare. č. 2047/5, ostatní plocha, o výměře 20 m2;

1.1.10. pozemek pare. č. 2101/1, ostatní plocha, o výměře 396 m2;

1.1.11. pozemek pare. č. 2101/150, ostatní plocha, o výměře 19 m2;

vše zapsáno ke dni uzavření této Smlouvy v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu 
vlastnictví č. 1639 (dále jen „Pozemky MČP11").

1.2. SHELIA prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:

1.2.1. pozemku pare. č. 1368/1, zahrada, o výměře 247 m2;

1.2.2. pozemku pare. č. 1368/3, zahrada, o výměře 367 m2;

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 20575 (dále jen 
„Pozemky SHELIA"; Pozemky MČP11 a Pozemky SHELIA dále jen „Pozemky").

1.3. Smluvní strany touto Smlouvou vzájemně převádějí formou směny vlastnické právo 
k Pozemkům, a to následovně:

1.3.1. MČP11 za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí na SHELIA vlastnické právo 
k Pozemkům MČP11 včetně všech jejich součástí, příslušenství a práv a povinností a 
SHELIA za podmínek v této Smlouvě uvedených Pozemky MČP11 včetně všech jejich 
součástí, příslušenství a práv a povinností přijímá a nabývá je do svého výlučného 
vlastnictví; a

1.3.2. SHELIA za podmínek uvedených v této Smlouvě převádí Pozemky SHELIA včetně všech 
jejich součástí, příslušenství a práv a povinností dle Rámcové smlouvy do vlastnictví 
HMP a správy MČP11 a MČP11 za podmínek v této Smlouvě uvedených Pozemky 
SHELIA včetně všech jejich součástí, příslušenství a práv a povinností dle Rámcové 
smlouvy do výlučného vlastnictví HMP a do své správy přijímá,

(společně dále jen „Směna")-

1-4. Smluvní strany berou na vědomí, že převod žádného z Pozemků MČP11 nepodléhá dani 
2 přidané hodnoty. Smluvní strany rovněž berou na vědomí, že převod každého z Pozemků 
SHELIA podléhá dani z přidané hodnoty ve výši dle právních předpisů. Celková výše daně 
z přidané hodnoty u Pozemků SHELIA je 1.012.338,84 Kč.

1 Smluvní strany uvádějí, že pro účely Směny společnou dohodou stanovily:



1.5.1. souhrnnou cenu Pozemků MČP11 včetně veškerých součástí a příslušenství na částku ve 
výši 5.804.700,- Kč (slovy: pět milionů osm set čtyři tisíc sedm set korun českých), 
přičemž specifikace ceny jednotlivých Pozemků MČP11 včetně DPH, je-li uplatňováno, 
je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy; a

1.5.2. souhrnnou cenu Pozemků SHELIA včetně veškerých součástí a příslušenství na částku ve 
výši 5.833.000,- Kč (slovy: pět milionů osm set třicet tři tisíc korun českých), přičemž 
specifikace ceny jednotlivých Pozemků SHELIA včetně DPH, je-li uplatňováno, je 
uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1.6. MČP11 se zavazuje uhradit SHELIA finanční vyrovnání ve výši 28.300,- Kč (slovy: dvacet osm 
tisíc tři sta korun českých; dále jen „Finanční vyrovnání") odpovídající rozdílu ceny Pozemků 
SHELIA oproti ceně Pozemkům MČP11. Smluvní strany se dále dohodly, že Finanční vyrovnání 
bude uhrazeno za podmínek dle Rámcové smlouvy a Smlouvy o finančním vypořádání.

1.7. V případě, že jakýkoliv z Pozemků podléhá dani z přidané hodnoty, má se za to, že je souhrnná 
cena ve smyslu čl. 1.5 uvedena včetně daně z přidané hodnoty

2. Vklad práva do katastru nemovitostí

2.1. SHELIA a HMP nabydou vlastnické právo k příslušným Pozemkům vkladem vlastnického práva 
k příslušným Pozemkům do katastru nemovitostí (přičemž ve stejném okamžiku nabyde 
MČP11 Pozemky SHELIA do své správy). Smluvní strany se dohodly, že náklady související 
se vkladem práv Smluvních stran do katastru nemovitostí (správní poplatek) nese SHELIA.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že společně s touto Smlouvou podepsaly návrh na vklad práv 
Smluvních stran k Pozemkům do katastru nemovitostí dle této Smlouvy, který opatřily 
kolkovými známkami v hodnotě správního poplatku za jeho podání. Návrh na vklad práv 
Smluvních stran k Pozemkům dle této Smlouvy společně s jedním (1) vyhotovením této 
Smlouvy bude na příslušný katastrální úřad podán prostřednictvím HMP, a to za podmínek dle 
Rámcové smlouvy.

2.3. Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré rozumně požadovatelné úsilí a poskytnout si 
potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu vlastnického práva Smluvních stran 
k Pozemkům dle této Smlouvy do katastru nemovitostí. Pokud by katastrálním úřadem byl 
návrh zamítnut, odmítnut či bylo řízení o něm zastaveno či přerušeno, popřípadě pokud bude 
kterékoli ze Smluvních stran doručena výzva k jeho opravě či doplnění (popřípadě opravě či 
doplnění této Smlouvy), zavazují se Smluvní strany, v závislosti na nastalé situaci, nejpozději do 
pěti (5) pracovních dnů od doručení takového rozhodnutí či výzvy katastrálního úřadu kterékoli 
Smluvní straně (i) uzavřít novou Smlouvu, která bude odpovídat plně účelu této Smlouvy a 
současně v maximální možné míře i obsahu a ujednáním obsaženým v této Smlouvě, pouze se 
zohledněním požadavků příslušného katastrálního úřadu pro provedení vkladu vlastnického 
práva dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, popřípadě (ii) k výzvě katastrálního úřadu tuto 
Smlouvu či návrh na vklad náležitě doplnit či opravit, a to vždy tak, aby vklad vlastnického 
práva dle této Smlouvy do katastru nemovitostí byl řádně a co nejrychleji proveden.

3. Předání Nemovitosti

3.1. Smluvní strany se dohodly, že ke vzájemnému předání a převzetí Pozemků mezi Smluvními 
stranami dojde nejpozději do šedesáti (60) dnů po provedení vkladu vlastnického práva 
Smluvních stran k Pozemkům dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, přičemž pokud 
k faktickému předání v uvedené lhůtě nedojde, považují se Pozemky za předané k poslednímu 
dni předmětné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

4. Prohlášení a záruky Smluvních stran



4 i Smluvní strany podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 9.1 
Rámcové smlouvy.

4 2 SHELIA podpisem této Smlouvy ve vztahu k Pozemkům, které se v jejím vlastnictví k okamžiku 
uzavření této Smlouvy nacházejí, opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v čl. 9.3 Rámcové 
smlouvy a současně poskytuje ujištění uvedená v čl. 9.6 Rámcové smlouvy.

43 MČP11 podpisem této Smlouvy ve vztahu k Pozemkům, které se v její správě (a vlastnictví 
HMP) k okamžiku uzavření této Smlouvy nacházejí, opětovně činí veškerá prohlášení uvedená 
v čl. 9.5 Rámcové smlouvy a současně poskytuje ujištění uvedená v čl. 9.6 Rámcové smlouvy.

4 4. Každá ze Smluvních stran dále ve vztahu k Pozemkům, které má realizací této Smlouvy nabýt 
do svého vlastnictví, podpisem této Smlouvy činí opětovně prohlášení uvedené včl. 9.8 
Rámcové smlouvy.

4.5. Rovněž každá Smluvní strana bere na vědomí, že je-li plnění dle této Smlouvy předmětem daně 
z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o DPH"), je příslušná Smluvní strana povinna vystavit daňový doklad 
s náležitostmi dle § 29 Zákona o DPH.

5. Odstoupení

5.1. Smluvní strany se dále dohodly, že pro odstoupení od této Smlouvy se uplatní analogicky ta 
ujednání, která upravují odstoupení v Rámcové smlouvě, tj. od této Smlouvy je možné 
odstoupit výlučně za podmínek a ze stejných důvodů, z jakých je možné odstoupit od Rámcové 
smlouvy. Smluvní strany tímto vylučují použití ust. §§ 1977, 1978, 2002 a 2003 Občanského 
zákoníku. Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že tuto Smlouvu nelze 
vypovědět.

6. Oznamování

6.1. Smluvní strany sjednávají, že pro účely oznamování a vzájemné komunikace Smluvních stran se 
použije čl. 13 Rámcové Smlouvy

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a Rámcová smlouva jsou smlouvami na sobě 
vzájemně závislými ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského zákoníku stím, že ukončením 
Rámcové smlouvy se zrušuje i tato Smlouva.

7.2. Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a 
plněním závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

7-3. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit nebo převést tuto Smlouvu ani jakákoliv práva a 
povinnosti z ní plynoucí na jakoukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
ostatních smluvních stran Rámcové smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
přechází na právní nástupce Smluvních stran.

7.4. Smluvní strany nejsou oprávněny započíst své vzájemné pohledávky vyplývající z této Smlouvy 
bez předchozího písemného souhlasu ostatních stran Rámcové smlouvy, vyjma započtení 
výslovně uvedených ve Smlouvě o finančním vypořádání.

7.5. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků



nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

7.6. Tato Smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vzniklé z ní nebo v souvislosti s ní se řídí 
právními předpisy České republiky.

7.7. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci 
této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy nebo ohledně jakéhokoli 
mimosmluvního závazku vzniklého z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní) budou rozhodovány 
s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem Česká republiky.

7.8. Tato Smlouva je vyhotovena v osmi (8) vyhotoveních v českém jazyce s úředně ověřenými 
podpisy Smluvních stran, přičemž jedno (1) vyhotovení je určeno pro SHELIA, šest (6) 
vyhotovení pro MČP11 a jedno (1) vyhotovení je určeno pro potřeby provedení vkladu 
vlastnických práv Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou do katastru nemovitostí. 
Smluvní strany se zavazují veškerá vyhotovení této Smlouvy bezprostředně po jejím uzavření 
uložit do úschovy provedené společností Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o., IČ: 
24827452, se sídlem Praha 3, Vinohradská 2828/151, PSČ 130 00, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedenému u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 178025 (dále jen „Schovatel"), 
přičemž berou na vědomí, že jednotlivá vyhotovení budou Schovatelem vydána za podmínek 
dle Rámcové smlouvy, respektive protokolu o úschově. V den uzavření této Smlouvy MČP11 
obdrží prostou kopii této Smlouvy za účelem jejího uveřejnění dle ČI. 7.12 této Smlouvy.

7.9. MČP11 ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Městské 
části Praha 11 č. 0004/26/Z/2022 ze dne 17.2.2022. Záměr právního jednání, jak je sjednáno 
v článku 1.3. této Smlouvy, byl zveřejněn na úřední desce Úřadu Městské části Praha 11 pod 
evidenčním č. 1135/2021 v době od 14.12.2021 minimálně po dobu patnáctidenní zákonné 
lhůty.

7.10. Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Smlouvy 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami. Pro tyto účely 
nebude Smluvními stranami za písemnou formu uznána výměna e-mailových ani jiných 
elektronických zpráv. Smluvní strany berou na vědomí, že tuto Smlouvu lze měnit nebo 
doplňovat pouze za podmínek dle Rámcové smlouvy.

7.11. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli podmínek.

7.12. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZORS"). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
Smlouvy v registru smluv dle ZORS zajistí MČP11.

7.13. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 -  Specifikace ceny Pozemků.

7.14. Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZORS.



Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle, nikoli v omylu či tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si Smlouvu důkladně přečetly 
as jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

V Praze dne [•] V Praze dne [#]

SHEUAs.r.o.
Ing. Michal Kocián 

jednatel

SHELIA s.r.o.
Ing. Tomáš Zaněk 

jednatel

V Praze dne [♦ ]

Městská část Praha 11
Jiří Dohnal 

starosta



Výměr*
Vfestnfo CmrtM Gan» rekem O M Cena bez OPH Čéstta DPH

STAVBY
CeT-w s t iw n  cec 5?*vb» - Čísi** DPH

1*21 AW/HS prpiB vym ěň M I M I 0*W

:o*7 'L ' 25 1500 Kč 22500 Wc Nř 22 50000 Kč * KČ
2097/5« J J 15501« 15000 Kč IVE 350HXOOKČ - «
2097/15 š l 1 5 0 0 « 2 7 0 0 0 « IVE 'S> ODCYW wč KČ
2097/17 1 5 0 0 « 2 1 0 0 3 « 1« : i  ow a * «č «
20«7/W «1

M i m
1 5 0 3 « 1 2 0 0 0 « Ng « W O O  « - «

2047/15 72 5 2 0 3 « 381600 « NE 3M  €KlO& *« - «
2097/20 S P N i 2 500  Kč 3 Í « 0 * c NE 55 030,00 Kč Kč
2097/4 591 5 3 0 0 « 3 1*12 3 0 0 « NE 3 13230000 « 3 "

2047/5 20 1 5 0 0 * 30 000 Kč NE 30 330.00 Kč ■ «

2101/1 395 5 3 0 0 « 2 093300 KČ NE :  cseíptci a * « • «

2101/150 29 1 5 0 0 * 2 8 5 0 0 « NE 28 9 0 0 .0 0 « • Kc

CEWBVt . IP7 SSM 1700S S 804 700,00 «

[ Cek<er> 1187 5804 7 0 0 « ________________1________________ CEUfIV w . 5TAVEB 5 809 70 0 « ! | |

V ým ěn
VfcSTni» Osná G snaceftem DPH č«tIraO PH

STAVBY C w B jw vtrv iw :

1 !« 2 J M M 1 AMO/Ht p o p i v»ywv9<a pcV"*J3 DPH
1308/1 2*7 m w u . A 3 5 0 0 « 2 3 * 9 5 0 0 « ANO ! 939 7 58,20 Kč »07 2*3,80 « -  «

13W 3 367 IV20S75 9 5 0 0 « 3 * 8 5 5 0 3 « A«W 2 8 3 1 * 0 4 ,9 « « 8 0 5 0 9 5 ,0 4 « - «
« « E M S is 5 8 3 3 0 0 0 « 9 8 2 0 6 6 1 1 6 « 1 0 1 2 3 3 8 ,8 9 « - «

1 M N n 514 i  © Í W O « ČRTEM » i  5 Ta v íš 5 8 3 3 0 0 0 «  |

r *  =r




